КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      08.04.2025                     № 1145-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа

от 09 января 2020 года № 10-п

В соответствии с Уставом муниципального образования «Беловский

городской округ Кемеровской области — Кузбасса», в связи с кадровыми

изменениями Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 09 января 2020 года № 10-п «О Совете по вопросам

межнациональных и межконфессиональных отношений в Беловском

городском округе».

1.1. Состав Совета по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений в Беловском городском округе изложить в

новой редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 29 января 2024 года № 279-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

09.01.2020 № 10-п «О Совете по вопросам межнациональных и

межконфессиональных отношений в Беловском городском округе».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) разместить

настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить постановление на

 2

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                                             С.И. Алексеев

 3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 08.04.2025 № 1145-п

Состав

Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных

отношений в Беловском городском округе

Алексеев

Сергей Игоревич

Глава Беловского городского округа, председатель

Овчинникова

Гульнара Вагизовна

первый заместитель Главы Беловского городского

округа, заместитель председателя

Архипова

Олеся Алексеевна

начальник организационно - территориального

управления Администрации Беловского городского

округа

Алексеевич

Ирина

Александровна

главный специалист по работе с национальными

культурами Муниципального бюджетного учреждения

«Организационно-методический центр Управления

культуры»

Балюкова

Марина Леонидовна

уполномоченный по правам ребенка в Беловском

городском округе (по согласованию)

Тыдыков Дмитрий

Михайлович

исполняющий обязанности директора

Муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный этнокультурный центр

«Заречное»

Василькова

Лилия

Александровна

Председатель местной общественной организации

«Центр казачьей культуры «Бачатский стан» (по

согласованию)

Гусарова

Светлана

Владимировна

председатель Комитета социальной защиты населения

Беловского городского округа

Даньшин

Сергей Михайлович

катехизатор храма Вознесения Христа (по

согласованию)

Даньшина

Ольга Викторовна

директор автономной некоммерческой организации

«Доброе дело» (по согласованию)

 4

Ивашко

Илья Васильевич

начальник Управления молодежной политики,

физической культуры и спорта Администрации

Беловского городского округа

Илюшина

Гульнара

Ровшановна

начальник Управления культуры Администрации

Беловского городского округа

Исаев

Патхула Азизович

руководитель аварской диаспоры города Белово (по

согласованию)

Каленская

Надежда Сергеевна

начальник отдела по вопросам миграции Отдела

Министерства внутренних дел России «Беловский»

(по согласованию)

Кимлаев

Александр Олегович

начальник  Управления образования Администрации

Беловского городского округа

Косвинцева

Елена Валерьевна

начальник управления по работе со средствами

массовой информации Администрации Беловского

городского округа

Куликова

Ольга Ивановна

председатель Центра немецкой культуры города

Белово (по согласованию)

Марданова

Альфия Хамитовна

начальник отдела по работе с молодёжью

муниципального бюджетного учреждения «Центр

молодёжной политики и туризма города Белово»

Мерзлякова

Марина Петровна

заместитель Главы Беловского городского  округа -

руководитель аппарата

Мокрицкий Василий

Владимирович

благочинный церквей Беловского округа, иерей (по

согласованию)

Нилова

Наталья Николаевна

заместитель начальника административно-правового

отдела Администрации Беловского городского округа,

секретарь городской межведомственной комиссии по

противодействию экстремизму

Носиров

Хусен Кодирович

лидер таджикской диаспоры в  городе Белово  (по

согласованию)

Петросян

Гегам Агванович

лидер армянской диаспоры в городе Белово (по

согласованию)

 5

Петручок

Андрей Андреевич

благочинный Инского округа, протоиерей (по

согласованию)

Речкина

Элеонора Игоревна

руководитель народного коллектива – ансамбля

«Русская песня» (по согласованию)

Саватнеева

Юлия

Александровна

председатель правления Беловской городской

общественной организации «Национально-

культурный центр телеутского народа Моя Земля» (по

согласованию)

Салахов

Рустям

Сабирзянович

представитель татарского народа (по согласованию)

Терхоев

Саварбек

Хамзатович

председатель местной мусульманской религиозной

организации «Ихсан» города Белово (по

согласованию)

Торчинская

Альбина

Григорьевна

уполномоченный по правам человека в Беловском

городском округе (по согласованию)

Худяков

Михаил

Вениаминович

начальник административно - правового отдела

Администрации Беловского городского округа

Шадрина

Татьяна Ивановна

председатель Совета народных депутатов Беловского

городского округа (по согласованию)

Шапорева

Дина Евгеньевна

главный специалист муниципального бюджетного

учреждения  «Информационно-методический центр

города Белово»

Швыдко

Людмила

Александровна

руководитель движения «Серебряные волонтеры»

Беловского городского округа (по согласованию)

Яворская

Ирина Олеговна

заместитель Главы Беловского городского округа по

координации работы правоохранительных органов и

органов военного управления, заместитель

председателя антитеррористической комиссии

Беловского городского округа

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа             Г.В. Овчинникова